—‘

T e TR e

| MOTA DE PUBLICAGL..
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL | oo = © P o

Prefeitura Municipal de Coronel Barros documents encontra-se aflxade

Admmistragao 2005 - 2008 { Cadre Mural da Prefeitura Munic!
da Corone! Barros pelo periodo de o
{trinta dias),

;1),‘ e «l‘ Ezf I'JFJ..E.)S] .
DECRETO EXECUTIVO N° |.147. DE 31 DE DEZEMBRO DE 2008 .

Determing Twrno  Unico nas  reparticoes  Publicas

Municipais de Corancl Barros ¢ da outras pravidencias.

SENIO REINOLDO KIRST, Prefeito Municipal de Coronel Barros, Fstado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuigdes legais ¢ nos termos de que dispde o art.57, inciso

IV da Lei Orgénica Municipal, considerando o periodo das comemoragdes do Ano Novo.

DECRETA

Arl. 1° E considerado turno tnico em todas as reparti¢@es piiblicas municipais do

municipio de Coronel Barros no dia 02 de janeiro de 2009, compreendido das 7:00 horas s
13:00 horas,

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicagdo.

Coronel Barros, em 31 de dezembro de 2008, / //
Senio Reinoldo Kirst,

Prefeito

Registre-s¢ ¢ Publique-se

{ie

s/ Mun./Adm. Plan.e Finangas

¥ il L A
' ﬁtl‘;ffg.’«/??.r&?(/ﬁ(!/ﬁfﬁ I_(‘%'E‘{I'E*??f?’f?{f;.-'('yﬂ

Ttavessa 20 de Mareo, 12 001 - FonelFax: (55) WIS - CEP 98] 35;222\{} Eﬂtj{:‘: ;miﬁ —_—
Qe Tty henen CorONERATIOS 55 40N bt email. coronelbaros@co e -
R TR, !



